

SCANCOM COFFEE ApS

Årsrapport
1. juni 2011 - 31. maj 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2012

Advokat Ole Gyde Poulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCANCOM COFFEE ApS

CVR-nr: 29523800

Regnskabsår: 01/06/2011 - 31/05/2012

Revisor

REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE. STATS-AUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

Sct Bendts-gade 8

4100 Ringsted

CVR-nr: 16839736

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med kaffe og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -9.413, anses af direktionen som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun 2011 - 31. maj 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		-19.136	-17.125
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-19.136	-17.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		9.723	10.382
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-9.413	-6.743
Ekstraordinært resultat før skat		-9.413	-6.743
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-9.413	-6.743
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-9.413	-6.743
I alt		-9.413	-6.743

Balance 31. maj 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	85.538	93.971
Tilgodehavender i alt		85.538	93.971
Omsætningsaktiver i alt		85.538	93.971
AKTIVER I ALT		85.538	93.971

Balance 31. maj 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overkurs ved emission		6.250	6.250
Overført resultat		-54.712	-45.298
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	3	76.538	85.952
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld		9.000	8.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.000	8.019
Gældsforpligtelser i alt		9.000	8.019
PASSIVER I ALT		85.538	93.971

Noter

1. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er betalt kr. 0 i regnskabsåret.

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er pr. underskriftsdatoen ikke indfriet. Der er beregnet en rente svarende til den officielle udlånsrente med et tillæg af 9%.
Der er i indeværende år tilbagebetalt kr. 8.433.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	6.250	-45.299	85.951
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-9.413	-9.413
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>6.250</u>	<u>-54.712</u>	<u>76.538</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 5. nov 2012.